
            

   

UCHWAŁA  NR XXII/141/2025 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 05 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację zadania 

pn. współfinansowanie kosztów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 

boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego przy Zespole Szkół nr 2 im. 

Unii Europejskiej w Rypinie w okresie od grudnia 2025 do lutego 2026 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm. 1) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 oraz 

220  ust.1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483)  Rada Miasta Rypin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rypin pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiat Rypińskiego w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych  00/100) na 

realizację zadania pn. „współfinansowanie kosztów sprzedaży i dystrybucji energii 

elektrycznej na potrzeby boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego przy 

Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie w okresie od grudnia 2025 do lutego 

2026 roku” 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana w 2026 roku, na zasadach 

określonych umową pomiędzy Gminą Miasta Rypin a Powiatem Rypińskim. Do zawarcia 

umowy upoważnia się Burmistrza Miasta. 

 

§ 3. Środki na realizację zadania zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Miasta Rypin na 

2026 r.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 r. poz. 1436 



UZASADNIENIE 

 

 

Projekt uchwały dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację 

zadania pn.: „współfinansowanie kosztów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej na 

potrzeby boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego przy Zespole Szkół 

nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie w okresie od grudnia 2025 do lutego 2026 roku” 

 

Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie jest jednostką o znaczeniu ponadlokalnym, 

z infrastruktury sportowej której korzystają również mieszkańcy Miasta Rypin, w tym dzieci i 

młodzież. Funkcjonujące przy szkole boisko wielofunkcyjne przekształcone sezonowo w 

lodowisko stanowi istotny element oferty sportowo-rekreacyjnej dla społeczności lokalnej, a 

jego działalność w okresie zimowym wymaga zwiększonego zużycia energii elektrycznej,  w 

szczególności na potrzeby utrzymania tafli lodowej oraz obsługi urządzeń technicznych. 

 

Powiat Rypiński, jako organ prowadzący szkołę, zwrócił się z prośbą o współfinansowanie 

kosztów energii elektrycznej związanych z funkcjonowaniem obiektu w sezonie zimowym 

2025/2026. Mając na uwadze znaczenie lodowiska dla mieszkańców miasta, jak również 

dobre i stałe partnerstwo między jednostkami samorządu terytorialnego, zasadne jest 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50 000 zł.  

 

Sporządziła: A. Laskowska  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-08T08:38:16+0100




